
SERVICII DE VERIFICARE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 62736709

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.960,00 RON - 9.960,00 RON

Descriere: Stingator tip P2= 10 buc x 8 lei = 80 lei Stingator tip P3= 1 buc x 10 lei = 10 lei Stingator tip P6= 216 buc x 14 lei = 3024 lei Stingator tip G2= 14 buc x 15 lei = 210 lei Stingator tip G5= 77 buc x 18 lei = 1386 lei Stingator tip SM6= 58 buc x 15 lei = 870 lei Stingator tip SM9= 12 buc x 15 lei = 180 lei Stingator tip G30= 20 buc x 100 lei = 2000 lei Butelie CO2 Autospeciala= 12 buc x 100 lei = 1200 lei Butelie aer comprimat= 4 buc x 250 lei = 1000 lei
